АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского

городского округа от 30.04.2019 № 814 «Об утверждении правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра на территории Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

30.04.2019 № 814 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории

Сысертского городского округа» (в редакции постановления Администрации

Сысертского городского округа от 08.11.2022 № 2832-ПА) следующие изменения:

1) исключить пункты 8, 9 Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Сысертского

городского округа, утвержденным постановлением (прилагается);

2) изложить в новой редакции пункт 10 Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории

Сысертского городского округа: «При направлении запроса, указанного в пункте 7

настоящих Правил, срок рассмотрения заявки может быть увеличен до 20

календарных дней, при этом заявителю не позднее 3 календарных дней со дня

принятия такого решения уполномоченным органом направляется соответствующее

уведомление.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал

правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети

Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских